
利用時間と利用料金

[ 利用時間と利用料金 ]

●会議室の開場時間は、9時から21時です。
●各会議室の机と椅子は、スクール形式で設置しています。レイアウトは自由に変更できます。
　原状回復は利用時間内にお願いいたします。
●下記の利用料金には、各会議室に備付けの机と椅子の使用料金料金を含みます。
●利用予納金のご請求は、会議室単独利用で利用開始日の前日から起算して60日以上前に利用承認を受けた方が対象となります。

（料金は消費税込です）

第1会議室

1日

午前

午後

夜間

午前・午後

午後・夜間

貸出単位 利用時間

利用時間

全室 半室

利用料金 予納料金
施設

9時～21時

9時～12時

13時～17時

18時～21時

9時～17時

13時～21時

30,600円

9,200円

12,200円

9,200円

21,400円

21,400円

15,300円

4,600円

6,100円

4,600円

10,700円

10,700円

全室 半室

6,000円

1,800円

2,400円

1,800円

4,200円

4,200円

3,000円

900円

1,200円

900円

2,100円

2,100円

展示室と併用の場合のみ
時間外適用（１時間単位）

7時～9時
21時～22時 380円760円 ------

展示室と併用の場合のみ
時間外適用（１時間単位）

7時～9時
21時～22時 820円1,640円 ------

展示室と併用の場合のみ
時間外適用（１時間単位）

7時～9時
21時～22時 1,160円2,320円 ------

第2会議室

1日

午前

午後

夜間

午前・午後

午後・夜間

9時～21時

9時～12時

13時～17時

18時～21時

9時～17時

13時～21時

67,000円

20,100円

26,800円

20,100円

46,900円

46,900円

33,500円

10,050円

13,400円

10,050円

23,450円

23,450円

13,200円

4,000円

5,200円

4,000円

9,200円

9,200円

6,600円

2,000円

2,600円

2,000円

4,600円

4,600円

第3会議室

1日

午前

午後

夜間

午前・午後

午後・夜間

9時～21時

9時～12時

13時～17時

18時～21時

9時～17時

13時～21時

94,400円

28,300円

37,800円

28,300円

66,100円

66,100円

47,200円

14,150円

18,900円

14,150円

33,050円

33,050円

18,600円

5,600円

7,400円

5,600円

13,000円

13,000円

9,300円

2,800円

3,700円

2,800円

6,500円

6,500円


