利用時間と利用料金

[利用時間と利用料金]

- ●会議室の開場時間は、9時から21時です。
- ●各会議室の机と椅子は、スクール形式で設置しています。レイアウトは自由に変更できます。 原状回復は利用時間内にお願いいたします。
- ●下記の利用料金には、各会議室に備付けの机と椅子の使用料金料金を含みます。
- ●利用予納金のご請求は、会議室単独利用で利用開始日の前日から起算して60日以上前に利用承認を受けた方が対象となります。

(料金は消費税込です)

施設	利用時間		利用料金		予納料金	
	貸出単位	利用時間	全室	半室	全室	半室
第1会議室	1日	9時~21時	30,600円	15,300円	6,000円	3,000円
	午前	9時~12時	9,200円	4,600円	1,800円	900円
	午後	13時~17時	12,200円	6,100円	2,400円	1,200円
	夜間	18時~21時	9,200円	4,600円	1,800円	900円
	午前·午後	9時~17時	21,400円	10,700円	4,200円	2,100円
	午後·夜間	13時~21時	21,400円	10,700円	4,200円	2,100円
	展示室と併用の場合のみ時間外適用(1時間単位)	7時~9時 21時~22時	760円	380円	_	_
第2会議室	1日	9時~21時	67,000円	33,500円	13,200円	6,600円
	午前	9時~12時	20,100円	10,050円	4,000円	2,000円
	午後	13時~17時	26,800円	13,400円	5,200円	2,600円
	夜間	18時~21時	20,100円	10,050円	4,000円	2,000円
	午前·午後	9時~17時	46,900円	23,450円	9,200円	4,600円
	午後·夜間	13時~21時	46,900円	23,450円	9,200円	4,600円
	展示室と併用の場合のみ時間外適用(1時間単位)	7時~9時 21時~22時	1,640円	820円	_	_
第3会議室	1日	9時~21時	94,400円	47,200円	18,600円	9,300円
	午前	9時~12時	28,300円	14,150円	5,600円	2,800円
	午後	13時~17時	37,800円	18,900円	7,400円	3,700円
	夜間	18時~21時	28,300円	14,150円	5,600円	2,800円
	午前·午後	9時~17時	66,100円	33,050円	13,000円	6,500円
	午後·夜間	13時~21時	66,100円	33,050円	13,000円	6,500円
	展示室と併用の場合のみ時間外適用(1時間単位)	7時~9時 21時~22時	2,320円	1,160円		